
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Formel Q New Parts Integral – verze 5.0 (listopad 2021)

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Helena Ličková
595 620 113
h.lickova@dtocz.cz

Cena: 3 993 Kč



Obsah: Nelicenční kurz "Formel Q News Parts Integral" je zaměřený na povinnosti
dodavatelského řetězce pro VW koncern k zajištění plnění požadavků vyjádřené v
propracovaných požadavcích na kvalitativní způsobilost a směrnicích hodnocení s

názvem Formel Q Nové díly integral včetně vztahu ke směrnicím VDA.  Z
obsahu kurzu: Účel Formel Q Proces plánování projektu s ohledem na vývojové fáze
vozidla Dohoda managementu kvality koncernu Volkswagen a jeho dodavatelů Účel
svazku VDA 2 (Produktionsprozess- und Produktfreigabe) v dodavatelském řetězci
Vysvětlení základních pojmů (VFF, PVS, 0-série, 2TP, stupeň Note 6, Note 3, Note 1 a
další) Formel Q Nové díly Integral – verze 1.0 (prosinec 2014): 0. Všeobecná ustanovení
0.1 Definice pojmu zákazník a rozsah dodávek: 0.2 Související, závazné, navazující
dokumenty k níže popsaným metodám v aktuálním vydání 1. Úvod 2. QPN Integral 2.1
Zajištění stupňů zralosti 2.1.1 Přehled stupňů zralosti 2.1.2 Příprava projektu 2.1.3
Klasifikace rizik 2.1.4 Realizace zajištění stupňů zralosti 2.1.5 Hodnotící kritéria 2.1.6
Postup v jednotlivých fázích náběhu2.2 Quality Technical Requirement 2.2.1 Definování
rozsahu dílů relevantních z hlediska QTR 2.2.2 Přijatelnost nabídky 2.3 Vzorkování 2.3.1
Podklady 2.3.2 Nedílné součásti vzorkování 2.3.3 Výsledek vzorkování 2.3.4 Značení ve
fázi před-série 2.4 Vícestupňová přejímka dvoudenní produkce 2.4.1 Účel vícestupňové
přejímky dvoudenní produkce 2.4.2 Vysvětlení pojmů 2.4.3 Vícestupňová přejímka
dvoudenní produkce zaměřená na pokrytí požadavků 2.4.4 Vícestupňová přejímka
dvoudenní produkce zaměřená na proces 3. Management hardwaru elektronických
komponentů 3.1 Posuzování 3.2 Management elektronických komponentů 4. Příloha 4.1
Přehled zajištění stupňů zralosti 4.2 Popisy, pojmy a zkratky

 Příloha: zkratky použité
ve Formel Q, Formel Q Konkret, Formel Q Capability a Formel Q New Parts Integral
Výklad a definice pojmů Vyhodnocení školení a zpětná vazba Kurz je určen pro
pracovníky oddělení kvality, vývoje, výroby a manažery projektů, kteří jsou dodavateli
do koncernu Volkswagen, do kterého spadají automobilky: Volkswagen, Volkswagen
Commercial Vehicles, Audi, Seat, Škoda Auto, Bentley, Bugatti, Lamborghini, Porsche,
Ducati, Scania a Man. Doporučení: Na kurz Formel Q (Formel Q Konkret, Formel Q
Capability, Formel Q New Parts Integral) navazuje kurz VW B2B portál (Business to
Business), který je zaměřený na e-commerce platformu, která je povinná pro
komunikaci mezi dodavateli a společnostmi koncernu Volkswagen. Sestává z několika
modulů: BeOn (Bemusterung Online = Vzorkování Online), User Management System
(B2B-UMS), LION (Lieferant Online = Dodavatel Online), QPN (QualifizierungsProgramm
Neuteile = Kvalifikační program pro nové díly), Teilelebenslauf (Životopis dílu) a dalšími
nástroji např. CoRe (Commitment Review) a Product Data Quality (PDQ). Program kurzu
(ve formátu PDF)

Lektoři: Ing. Jaroslav Schwarz, Hella Autotechnik NOVA s.r.o.

https://www.dtocz.cz/download/2016/formel_Q.pdf
https://www.dtocz.cz/download/2016/formel_Q.pdf


Poznámka: 1. Po uhrazení vložného obdrží každý účastník podklady ke studiu a kód pro přihlášení
do kurzu. 2. Každý účastník obdrží k samostudiu učební texty. 3. Dne 4. 11. 2020 od
8.00 hodin proběhne živé ONLINE vysílání s lektorem 4. Po úspěšném absolvování kurzu
ONLINE zašleme účastníkům Osvědčení poštou. AKCI PRO VÁS PŘIPRAVÍME I NA
KLÍČ


